
UCHWAŁA NR XLVI/361/2017
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Pułtusk

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i 15, art. 22 oraz art. 40 ust. 1 i 2 ustawyz dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.  W Statucie  Gminy Pułtusk przyjętym uchwałą nr XXXIII/262/2013 Rady Miejskiej 

w Pułtusku z dnia 18 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pułtusk (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z dn. 29 marca 2013 r. poz. 3847, z 2015 r. poz. 4637, poz. 6021 i poz. 6835 oraz z 2016 r. poz. 4509 ) 
załącznik nr 5 „Jednostki budżetowe Gminy Pułtusk” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Andrzej Wydra

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 7744



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/361/2017

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 7 września 2017 r.

JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY PUŁTUSK

1. Urząd Miejski w Pułtusku

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pułtusku

4. Żłobek Miejski w Pułtusku

5. Przedszkole Miejskie Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Pułtusku

6. Przedszkole Miejskie Nr 5 w Pułtusku

7. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Klaudyny Potockiej w Pułtusku

8. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki w Pułtusku

9. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 z klasami sportowymi im. Ireny Szewińskiej w Pułtusku

10. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach

11. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Błogosławionego Jana Pawła II w Płocochowie

12. Zespół Szkół Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Pułtusku

W skład Zespołu wchodzą:

1) Publiczne Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II  w Pułtusku

2) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. mjr Henryka Sucharskiego 
w Pułtusku

3) Przedszkole Miejskie Nr 3 w Pułtusku

13. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Przemiarowie

W skład Zespołu wchodzą:

1) Publiczne Gimnazjum im. rtm. Witolda Pileckiego w Przemiarowie

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. rtm. Witolda Pileckiego w Przemiarowie

3) Przedszkole Wiejskie w Przemiarowie

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Andrzej Wydra

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7744


		2017-09-18T12:08:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




